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Табела 1: Приноси на задолжителни пензиски фондови
1)

31.03.2025

Tabela 1: Të hyrat e fondeve të detyrueshme pensionale
1)

31.03.2025

Во номинален износ /

Në shumë nominale

Во реален износ / 

Në shumë reale

Во номинален износ /

Në shumë nominale

Во реален износ / 

Në shumë reale

Во номинален износ /

Në shumë nominale

Во реален износ / 

Në shumë reale

САВАд / 

SAVAd
4,85% 2,06% 5,56% 0,72% 5,43% 2,33%

КБПд /

KBPd
4,49% 1,71% 5,69% 0,85% 5,62% 2,52%

ТРИГЛАВз / 

TRIGLAVd
5,11% 2,32% 4,23% -1,29% 4,08% -1,23%

Просечен принос /

Të hyrat mesatare
5) 3,96% 1,20% 4,95% 0,14% 5,28% 2,19%

Содржина / Përmbajtja

vjetor për 7 vitet e fundit vjetor që nga fillimi i punës

5)
Të hyrat mesatare llogariten nëpërmjet vlerës mesatare të njësive kontabël. 

Vlera e përgjithshme e njësive të përgjithshme kontabël vlerësohet si mesatare e ponderuar e njësive kontabël të fondeve të obligueshme financiar në raport me mjetet neto të fondeve pensionale të 

obligueshme që punojnë në datën përkatëse. 

1)
Приносот на индивидуалната сметка е променлив и зависи од приносот на задолжителниот пензиски фонд и од надоместоците наплатени од друштвото. 

1)
 Të hyrat në llogarinë individuale janë të ndryshueshme dhe varen nga kthimi i fondit pensional vullnetar dhe tarifat e paguara nga shoqëria pensionale. 

ЗПФ / FOP

Период / Periudha

2024-03-31 - 2025-03-31
4) 31.03.2018 - 31.03.2025

2)
 / 

30.06.2019 - 31.03.2025
3) Почеток / Fillimi - 31.03.2025

4)

последни 12 месеци / ануелизиран од почеток на работа /ануелизиран за последни 7 години /

3)
Приносот на ТРИГЛАВз се пресметува за периодот 30.06.2019 - 31.03.2025 бидејќи фондот постои пократко од 84 месеци, но подолго од 12 месеци. 

3)
 Të hyrat e TRIGLAVd llogariten për periudhën nga 30.06.2019 - 31.03.2025 sepse fondi ekziston për më pak se 84 muaj, por më shumë se 12 muaj.

12 muajt e fundit 

2)
Приносот се пресметува на годишна основа за претходните 84 месеци.  По исклучок, доколку фондот постои пократко од 84 месеци, но подолго од 12 месеци, приносот се пресметува на 

крајот на кварталот, за период од првиот јуни односно декември по основањето на фондот до крајот на кварталот кога се прави пресметката.

2)
Të hyrat llogariten në bazë vjetore për 84 muajt e mëparshëm.  Me përjashtim, nëse fondi ekziston për më pak se 84 muaj, por më shumë se 12 muaj, të hyrat llogariten në fund të tremujorit, për periudhën 

nga 1 qershori ose dhjetori pas themelimit të fondit deri në fund të tremujorit kur bëhet llogaritja. 

4)
Дополнително приносот се пресметува за претходните 12 месеци и на годишна основа од почетокот на работа на пензискиот фонд. 

4)
Gjithashtu, të hyrat llogariten për 12 muajt e mëparshëm dhe në baza vjetore që nga fillimi i funksionimit të fondit pensional.

5)
Просечниот принос се пресметува преку просечната вредност на сметководствените единици.  

Просечната вредност на сметководствените единици се пресметува како пондериран просек на сметководствените единици на задолжителните пензиски фондови во однос на нето-

средствата на задолжителните пензиски фондови што работат на соодветниот датум. 



Табела 2: Приноси на задолжителни пензиски фондови
1)

30.06.2025

Tabela 2: Të hyrat e fondeve të detyrueshme pensionale
1)

30.06.2025

Во номинален износ /

Në shumë nominale

Во реален износ / 

Në shumë reale

Во номинален износ /

Në shumë nominale

Во реален износ / 

Në shumë reale

Во номинален износ /

Në shumë nominale

Во реален износ / 

Në shumë reale

САВАд / 

SAVAd
4,97% 0,49% 5,35% 0,28% 5,43% 2,22%

КБПд /

KBPd
4,74% 0,27% 5,57% 0,49% 5,64% 2,42%

ТРИГЛАВз / 

TRIGLAVd
4,98% 0,50% 4,32% -1,47% 4,18% -1,40%

Просечен принос /

Të hyrat mesatare
5) 4,17% -0,28% 4,76% -0,28% 5,29% 2,08%

Содржина / Përmbajtja

3)
Приносот на ТРИГЛАВз се пресметува за периодот 30.06.2019 - 30.06.2025 бидејќи фондот постои пократко од 84 месеци, но подолго од 12 месеци. 

ЗПФ / FOP

Период / Periudha

последни 12 месеци / ануелизиран за последни 7 години / ануелизиран од почеток на работа /

12 muajt e fundit vjetor për 7 vitet e fundit vjetor që nga fillimi i punës

2024-06-30 - 2025-06-30
4) 30.06.2018 - 30.06.2025

2)
 / 

30.06.2019 - 30.06.2025
3) Почеток / Fillimi - 30.06.2025

4)

1)
Приносот на индивидуалната сметка е променлив и зависи од приносот на задолжителниот пензиски фонд и од надоместоците наплатени од друштвото. 

1)
 Të hyrat në llogarinë individuale janë të ndryshueshme dhe varen nga kthimi i fondit pensional vullnetar dhe tarifat e paguara nga shoqëria pensionale. 

2)
Приносот се пресметува на годишна основа за претходните 84 месеци.  По исклучок, доколку фондот постои пократко од 84 месеци, но подолго од 12 месеци, приносот се пресметува на 

крајот на кварталот, за период од првиот јуни односно декември по основањето на фондот до крајот на кварталот кога се прави пресметката.

2)
Të hyrat llogariten në bazë vjetore për 84 muajt e mëparshëm.  Me përjashtim, nëse fondi ekziston për më pak se 84 muaj, por më shumë se 12 muaj, të hyrat llogariten në fund të tremujorit, për periudhën 

nga 1 qershori ose dhjetori pas themelimit të fondit deri në fund të tremujorit kur bëhet llogaritja. 

3)
 Të hyrat e TRIGLAVd llogariten për periudhën nga 30.06.2019 - 30.06.2025 sepse fondi ekziston për më pak se 84 muaj, por më shumë se 12 muaj.

4)
Дополнително приносот се пресметува за претходните 12 месеци и на годишна основа од почетокот на работа на пензискиот фонд. 

4)
Gjithashtu, të hyrat llogariten për 12 muajt e mëparshëm dhe në baza vjetore që nga fillimi i funksionimit të fondit pensional.

5)
Просечниот принос се пресметува преку просечната вредност на сметководствените единици.  

Просечната вредност на сметководствените единици се пресметува како пондериран просек на сметководствените единици на задолжителните пензиски фондови во однос на нето-

средствата на задолжителните пензиски фондови што работат на соодветниот датум. 

5)
Të hyrat mesatare llogariten nëpërmjet vlerës mesatare të njësive kontabël. 

Vlera e përgjithshme e njësive të përgjithshme kontabël vlerësohet si mesatare e ponderuar e njësive kontabël të fondeve të obligueshme financiar në raport me mjetet neto të fondeve pensionale të 

obligueshme që punojnë në datën përkatëse. 


